
 

 

Znak sprawy: ZP/31/22 

1 

 

Warszawa,  17.02.2023 r. 

 
 

Dotyczy postępowania pn.: Świadczenie usługi organizacji i realizacji 30 seminariów 
regionalnych w ramach projektu „Szkolenia dla pracowników sektora transportu zbiorowego 
w zakresie potrzeb osób o szczególnych potrzebach, w tym osób z niepełnosprawnościami”, 
oznaczenie sprawy: ZP/31/22 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. zwanej dalej „uPzp”), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu, jako najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Inventum Sp. z o.o. 

Ul. Henryka Siemieradzkiego 11A/2 

33 – 300 Nowy Sącz 

Cena brutto oferty: 309 000,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów (100) w ramach kryteriów oceny ofert oraz 

odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunkach Zamówienia i „uPzp”. 

 

W postępowaniu złożonych zostało 6 ofert. Zamawiający poniżej podaje przyznaną punktację 

w kryteriach oceny ofert. 

 



 

 

Znak sprawy: ZP/31/22 

2 

 

 

Nazwa (firma) i 

adres Wykonawcy  

Punkty w 

kryterium 

Cena 

oferty 

(max 60) 

Punkty w kryterium 

zatrudnienie osoby z 

niepełnosprawnością 

(max 20) 

Punkty w kryterium Zapewnienie do 

realizacji zamówienia Koordynatora, 

który koordynował większą liczbę 

wydarzeń/spotkań/seminariów/szkole

ń/konferencji niż ta wskazana w 

warunkach udziału w postępowaniu 

(max 20) 

RAZEM 

PUNKT

Y 

Wykonawcy 

wspólnie ubiegający 

się o udzielenie 

zamówienia: 

1. Range Group 

Sp. z o.o. 

Ul. Giełdowa 

4b/104 

01 - 211 

Warszawa 

2. Alicja Furtak – 

Smak i Styl 

Ul. Jana 

Twardowskiego 

23/35 

35 – 302 

Rzeszów 

44,37 20 20 84,37 

Fundacja Mice&U 

Ul. Świętokrzyska 

30/63 

00 – 116 Warszawa 

32,29 20 20 72,29 

SUN & MORE Sp. z 

o.o. 

Ul. Madalińskiego 

8/215 

70 – 101 Szczecin 

39,92 20 20 79,92 



 

 

Znak sprawy: ZP/31/22 

3 

 

Polski Instytut 

Rozwoju Sp. z o.o. 

Ul. Twarda 18 

00 – 105 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 uPzp 

Inventum Sp. z o.o. 

Ul. Henryka 

Siemieradzkiego 

11A/2 

33 – 300 Nowy 

Sącz 

6 20 20 100 

UpHOTEL Sp. z o.o. 

Ul. Solna 4 

58 – 500 Jelenia 

Góra 

44,25 0 15 59,25 

 

 

 


